
Martin J. (mato130) ID 318480 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 18.7.2024, 1:23

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky a tatínkové,děkuji že jste navštívili naše stránky.
 věcičky měníme za vše co je uvedeno zde v podmínkách prodeje,ale nebráníme se nakouknout do vašeho albíčka a vybrat si i
něo jiného.
 Prosím čtěte pozorně podmínky prodeje.
 Po objednání zbožíčka zašlu podklady k platbě,většinou je posílám ihned,maximálně do 24 hodin.
 Prodávám spíše použité a nošené věci. Jejich stav se snažím vždy popsat co nejlépe. počítám s připsáním peněz do 5 dnů od
zaslání podkladů. Domluvě se nebráním,ale muže se stát že na určité věci nebude dohoda možná(např... Prodáváme
rodině,atd).
 Na poštu chodím jednou týdně. Při krátkém týdnu v úterý a při dlouhém týdnu ve středu. O zaslání budu informovat a zašlu
číslo poddacího lístku.
 Na dobírku po špatných zkušenosteh nezasílám.
 Poštovné je dle taifu ČP. Nevymýšlím si ho. C
 Můžete čekat vyprané a vonavé oblečení.
 Děkuji za nákup.
 PS: nebojte se na okoliv zeptat, na netu jsem velice často a mám nastavené hlášení emailů,takže o jakémkoliv dotazu vím
hnedka.
  ..................................................................................................................................................................
  Věci které měníme jsou: 1) sušené mléka - Sunar,nutrilon,atd.... pouze nenačatá a neprošlá balení (číslo 2,3 i sunar 24)
  2) Kašičky,sušenky a všelijaké dobrůtky,ale ne příkrmyty nám nejedou
  3)za různé věci do domácnosti
  4)oblečení
  5)hračky
  6) prostě mužete nabízet co chcete a my si vybereme

  Nebojte se nabízet a kdykoliv se na cokoliv zeptat.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

